
 

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 
 

Н А К А З 
 

начальника Головного управління з організації виробництва боєприпасів та 
будівництва споруд спеціального призначення 

 
(по особовому складу державних службовців) 

 
 

11.05.2018                                    м. Київ                                               №5-ДС 
 
 
 
Про оголошення конкурсу на зайняття 
вакантних посад державної служби у 
Головному управлінні з організації 
виробництва боєприпасів та 
будівництва споруд спеціального 
призначення 
 
 

Відповідно до Закону України “Про державну службу” та Порядку 
проведення конкурсу на зайняття вакантних посад державної служби, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України  
від 25 березня 2016 року № 246 (зі змінами),  

 
Н А К А З У Ю: 

 
1. Оголосити конкурс на зайняття вакантних посад державної служби 

категорії “В” Головного управління з організації виробництва боєприпасів 
та будівництва споруд спеціального призначення: 

 
головного спеціаліста відділу фінансово-економічної роботи; 
 
2. Затвердити умови проведення конкурсу згідно з додатком.  
 
3. Начальнику адміністративного відділу організаційно-планового 

управління забезпечити оприлюднення оголошення про проведення 
конкурсного відбору на офіційному веб-сайті Міністерства оборони України 
згідно з додатком та надіслати відповідну інформацію до Національного 
агентства України з питань державної служби. 

 
 
 



4. Конкурсній комісії провести конкурсний відбір на вищезазначені 
посади державної служби з 24 травня по 25 травня 2018 року за адресою:  
місто Київ, проспект Перемоги 55/2, будівля 6, кімната 212. 

 
5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
6. Наказ довести до особового складу в частині, що стосується. 
 
 

Начальник Головного управління з організації 
виробництва боєприпасів та будівництва 
споруд спеціального призначення 
полковник               О.Г.НАГОРСЬКИЙ 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Проект наказу підготовлено у адміністративному відділі 
організаційно-планового управління Головного управління з організації 
виробництва боєприпасів та будівництва споруд спеціального призначення  
 
Тимчасово виконуючий обов’язки начальника адміністративного відділу 
організаційно-планового управління Головного управління з організації 
виробництва боєприпасів та будівництва споруд спеціального призначення 
 
полковник                 Ю.М.ПОДОЛЬЯН 
 

 
 
 


